Ministério do Planejamento. Or¢amento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informagio

Sistema Integrado de Administragdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Instituido pelo art. 34 da Lei 8.666, de 1993 e regulamentado pelo art. 1° do Decreto n® 3.722, de 2001 )

Razdo Social / Nome: GEANE BRANDAO JAIME -ME
CNPJ / CPF: 06.893.161/0001-38

Unidade Cadastradora: 160011 - 4 DIVISAO DE LEVANTAMENTO/MEX/AM
Niveis do Cadastramento:
I - Credenciamento

II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal Federal

Caodigo e Descrigdo da Atividade Econdmica:
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Endereco:
AV DJALMA BATISTA 373 SALA E - Manaus - AM

Observagoes:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no enderego www.comprasnet.gov.br.

Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n® 8.666.,

de 1993.

Emitido em: 09/12/2011 as 12:13:23



Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestio
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracdo de Servigos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lej n® 8.666, de 1993, conforme
documentagdo apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 04/05/2012

CNP) / CPF: 06.893.161/0001-38

Razéo Social / Nome: GEANE BRANDAO JAIME -ME
Domicilio Fiscal: 2550 - Manaus AM

Unidade Cadastradora: 160011 - 4 DIVISAO DE LEVANTAMENTO/MEX/AM
Codigo e Descri¢ao da Atividade Econémica:
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Endereco:
AV DJALMA BATISTA 373 SALA E - Manaus - AM

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Indisponibilidade do SIAPE no momento

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacao Juridica
Ill - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 19/12/2011
FGTS Validade: 03/01/2012
INSS Validade: 20/03/2012
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:
Receita Estadual/Distrital Validade: 16/11/2011 (*)
Receita Municipal Validade: 14/12/2011
VI - Qualificacdo Econdmico-Financeira — Validade: 30/06/2012
indices Calculados: SG = 3.76; LG = 1.66; LC = 1.66

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" esta(dao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 09/12/2011 as 12:23:19

CPF: 719.656.452-91 ye: TATIAN_EFALVES DA SILVA
Ass: W/ L




7111 Certidao Negativa

Governo do Estado do Amazonas Certidiao N° | Data ¢ Hora
t ' Secretaria de Estado da Fazenda
3 ﬁ g Secretaria Executiva da Receita 17/11/2011
Departamento de Arrecadagao 10208453 10:01:49 Hs
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITQS
Vilidaaté 17/12/2011
RAZAO SOCIAL GEANE BRANDAO JAIME .
ENDERECO AVE DJALMA BATISTA, NRO 373, SALA E,SAO GERALDO,MANAUS-AM, CEP69.053.630
INSCRICAO 06.893.161/0001-
ESTADUAL 04.213.475-7 C.G.C. 38
SITUAGAO , ,
CADASTRAL Ativo / Sit. Deb. Normal
CNAE Comércio varejista de equipamentos para escritorio

Resguardando o direito da Fazenda Estadual de cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico que
de acordo com as buscas procedidas nos livos e registros existentes na Divida Ativa do Estado do Amazonas,
correspondentes aos ultimos 05 (cinco) anos, nao consta qualquer débito inscrito em nome do interessado acima
identificado, até a presente data. Esta CERTIDAO é a Unica emitida pela Secretaria de Fazenda, inclui todos os

débitos inscritos ou ndo na Divda Ativa do Estado.

Para efeito de validacdo desta certiddo, consu

1

H
el

http://www.sefazamgov.bi

Certiddo emitida de acordo com a Resolugao 04/99-Gsefaz

nline.sefaz.am.gov.br/CertidaoNegativa/CertNeg_certidao01.asp

N



RN UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS )
| 7,} PRO-REITORIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS -{gﬁ}
P> DEPARTAMENTO DE MATERIAL S

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos para os devidos fins de ACERVO TECNICO, que a empresa GEANE B. JAIME —ME, CNPJ
+06/893:161/0001-38f endereco Av. Djalma Batista, n° 373, sala E — Bairro S&o Geraldo — Manaus-AM, &
fornecedora de carteiras, crachas, chaves e carimbos em geral e servico de chaveiro para esta instituigao,
ndo havendo em nossos arquivos até a presente data, fatos que desabonem sua capacidade técnica
quanto ao fornecimento de materiais, cumprindo rigorosamente os prazos de entrega dos produtos e
SErvigos.

E 0 que temos a informar.

Manaus, 10 de agosto de 2011.

Cordialmente; ";
r / , ..... /,_. J ,'-"""
'Paulo Robeho/ de Me!o Carneiro
DireJLoLderDepartamanro de Material/ UFAM

C.N.P.J n°04.378.626/0001-97 Inscricdo Estadual n.° 99.012.004-0
Av. Gal. Rodrigo Otdvio Jorddo Ramos, 3000 - Bloco "S" - DEMAT - Coroado CEP 69.077-000
Telefax: (092) 3305-4200 3305-4201 3305-4244 3305-4202 Manaus-AM

E-Mail: valdelario@ufam.edu.br



CNPJ.: 04.138.872/0001-71 LEST 04.145.985-7

ATESTADO DE CAPACIDADE E DESEMPENHO TECNICO

A Empresa CASA DOS COMPRESSORES LTDA., com CNPJ n°.
04.138.872/0001-71, estabelecida a Rua Silva Ramos 949-B, - Centro, declara que a
empresa ISEANENBRANDAOWAIME-MEY, situada na Av. Djalma Batista, 373-E —

Sao Geraldo, , fomeceu, Chaveiros, Carimbos automaticos £ de madeira

Almofadas, Chaves modelo Yale e codificadas, Clavicularios,Crachas em PVC entre
outros.

Outrossim, salientamos que tais materiais e servigos foram entregues e
executados satisfatoriamente, ndo existindo. em nossos regisiros. até a presente
data, quaisquer fatos que venham a desabonar a conduta da referida empresa, bem

como falta de responsabilidade com as obrigagdes assumidas.

Manaus/AM, 7 de eiro 2009

Cersan Medina Leal

Gerente de Compra Cadastro K>ciamal de ossea Juridica-Clp)

04.132.272/6601297)

SA o et nnen
CASA 0 00 Pnvesnnes Lipa

o “- ,;49 B

i
l CEP. 64025-020
| o MANALS - AMJ
Rua Silva Ramos, 949-B — Centro CEP 69.025-030 - Fone (92) 3234-6579 Fax (92) 3622-7564 Cel: 8192-3892

E-mail: vendas1@casadoscompressores.com e casadoscompressores@hotmail.com

Manaus-Amazonas




osiM2r011 DU TS

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS
Comarca de Manaus

CERTIDAODEDISTRIBUICAO
FALENCIA E RECUPERACAO DE CREDITO

CERTIDAO N°: 001455931 FOLHA: 1/1
A autenticidade desta certidao podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

Pesquisando os registros de distribuicdo de feitos na Comarca de Manaus, no
sistema informatizado do Tribunal de Justica do Estado do Amazonas, no periodo de 20
anos anteriores a data de 02/12/2011, Certifico NADA CONSTAR em nome de:

GEANE BRANDAO JAIME - ME, vinculado a0 CNPJ: 06.893.161/0001-38, ******++rixkexixrs

Certiddo expedida gratuitamente pela internet, com/validade de 30 dias.

Manaus, segunda-feira, 5'de dezembro de 2011.

001455931

PERO R MR MATEI RN



